
経 済 学 部 4.9  

経 営 学 部 6.0  

6.1  

7.6  

6.5  

6.6  

8.3  

7.1  

国際関係学部 7.1  

7.1  

4.7  

6.9  

5.9  

4.7  

4.3  

4.5  

    

    

    

    

情報理工学部     

    

    

    

5.9  
京都産業大学

経 済 学 科 959 923 189

マ ネ ジ メ ン ト 学 科 923 917 153

２０１９年度入学試験に関する統計　センター試験利用入試[前期３科目型]

学部 学 科 志 願 者 数
出願条件を満た
し た 志 願 者 数

Ａ

合 格 者 数
Ｂ

倍 率
Ａ ／ Ｂ

現代社会学部

現 代 社 会 学 科 447 446 68

健 康 ス ポ ー ツ 社 会 学 科 232

法 学 部

法 律 学 科 641 639 104

法 政 策 学 科 244 244 32

学 部 計

232 28

学 部 計 679 678 96

885 883 136

国 際 関 係 学 科 297 297 42

外 国 語 学 部

英 語 学 科 121 120 17

ヨ ー ロ ッ パ 言 語 学 科

文 化 学 部

京 都 文 化 学 科 128 127 27

国 際 文 化 学 科

107 107 23

ア ジ ア 言 語 学 科 62 62 9

158 158 37

学 部 計 286 285 64

学 部 計 290 289 49

               

学 部 計                

理 学 部

数 理 科 学 科                

物 理 科 学 科                

宇 宙 物 理 ・ 気 象 学 科

情 報 理 工 学 科                

生 命 科 学 部

先 端 生 命 科 学 科                

産 業 生 命 科 学 科

合 計 4,319 4,272 729

               

学 部 計                


